
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА
         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(п’ятдесят третя сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

13 вересня 2024 року         м. Кобеляки        № _

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо організації і
встановлення  меж  території  природно-заповідного  фонду – заказника
гідрологічного місцевого значення «Ситникове»

На виконання  Регіональної  програми  охорони  довкілля, раціонального
використання  природних  ресурсів  та  забезпечення  екологічної  безпеки  з
урахуванням регіональних пріоритетів Полтавської області на 2022 – 2027 роки
(«Довкілля  – 2027»), Програми  здійснення  землеустрою  на  території
Кобеляцької міської ради на 2022-2026 роки, з метою збереження природного
різноманіття ландшафтів, охорони довкілля, підтримання екологічного балансу
на  території  природно-заповідного  фонду  та  іншого  природоохоронного
призначення, відповідно до статей  12, 19, 43-46 Земельного кодексу України,
статей  25, 47 Закону  України  «Про  землеустрій», Закону  України  «Про
природно-заповідний  фонд  України», ст. 26 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії міської
ради  з  питань  екології, природних  ресурсів, земельних  відносин  та
агропромислового розвитку, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Встановити  межі  території  природо-заповідного  фонду  – заказника
гідрологічного місцевого значення «Ситникове» орієнтовною площею 300,00 га
на  території  Кобеляцької  міської  ради, за  межами  с. Іванівка  Полтавського
району Полтавської області.
2. Надати дозвіл Виконавчому комітету Кобеляцької міської ради на розробку
проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж території природо-
заповідного фонду – заказника гідрологічного місцевого значення «Ситникове»
орієнтовною  площею  300,00 га  на  території  Кобеляцької  міської  ради, за
межами с. Іванівка Полтавського району Полтавської області.
3. Замовити  розробку  проекту  землеустрою щодо організації  і  встановлення
меж території природо-заповідного фонду – заказника гідрологічного місцевого
значення «Ситникове» орієнтовною площею 300,00 га на території Кобеляцької
міської ради, за межами с. Іванівка Полтавського району Полтавської області у
суб’єкта  господарювання, юридичної  особи, що  має  ліцензію на  проведення
робіт із землеустрою згідно із законом, у строки, що обумовлюються угодою
сторін.



2

4. Уповноважити  виконуючого  повноваження  міського  голови-секретаря
міської  ради  Василя  Кіптілого  укласти  договір  на  розробку  проекту
землеустрою  щодо  організації  і  встановлення  меж  території  природо-
заповідного  фонду  – заказника  гідрологічного  місцевого  значення
«Ситникове».
5. Розроблений  та  погоджений  у  встановленому  порядку  законом  проект
землеустрою  щодо  організації  і  встановлення  меж  території  природо-
заповідного фонду – заказника гідрологічного місцевого значення «Ситникове»
подати на розгляд та затвердження до сесії Кобеляцької міської ради.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської
ради  з  питань  екології, природних  ресурсів, земельних  відносин  та
агропромислового розвитку.

Виконуючий повноваження
міського голови-секретар міської ради                        Василь КІПТІЛИЙ


